
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГЛАВА ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от «26» мая 2021 года № 111-п 
 
«О внесении дополнения в постановление 
Главы Шербакульского муниципального района 
от 06.08.2013 года № 280-п «О комиссии 
по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих 
Администрации Шербакульского 
муниципального района, лиц, замещающих 
отдельные должности Шербакульского муниципального 
района и иных лиц и урегулированию 
конфликта интересов» 
 

  
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Шербакульского 
муниципального района Омской области, постановляю: 
 

1.Внести в постановление Главы Шербакульского муниципального района от 
06.08.2013 года № 280-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению муниципальных служащих Администрации Шербакульского 
муниципального района, лиц, замещающих отдельные должности Шербакульского 
муниципального района и иных лиц и урегулированию конфликта интересов» 
дополнение, включив в наименовании и по тексту постановления после слов 
«муниципальные служащие Администрации Шербакульского муниципального 
района» слова «,её структурных подразделений» в соответствующих падежах. 

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

 
 
Глава Шербакульского 
муниципального района                                                                            А.А. Молоканов 


